codiceAOO -

Comprensivo

REGISTRO PROTOCOLLO - 0000195 - 07/01/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U

FoNDI T p———
". *a: ITRUTTURQLI ‘/\? ::U;m;":f;mwm‘ﬁﬁme ..; i‘ rii'a “

UNIONE EUROPEA E U R O p EI 2014-2020 wop | Teel
|{REGIONE CAMPANIA|
=

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2° MASSAIA

OGGETTO:

VISTO

VISTI

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

Corso Umberto I°, 70 - 80046 San Giorgio a Cremano (NA)
Ufficio Segreteria Tel. 081472383 - Fax 081276440
Codice Fiscale 95186700639 - Codice Meccanografico NAIC8FEOOQ - Sito Web: ic2massaia.gov.it

Spett.le Ditta Beducci Travel bus-Ercolano
Al sito Web

Decreto di Aggiudicazione DEFINITIVA gara per VISITE D’ISTRUZIONE — NOLEGGIO BUS
Periodo 01/01/2019 - 31/12/2019
CIG:Z7C25F22EF

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
il D.L.129 del 28/08/2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ai sensi dell’art.1 comma 143 della

L.13/07/2015 n.107;

il D. Lgs. 50/2016 e il D.Lgs 56/2017“Codice dei contratti pubblici”;

la procedura di gara indetta in data 27/11/2018 prot.n.11127
il Decreto di aggiudicazione provvisoria giusta nota prot. 12239 del 19/12/2018

che entro i termini previsti non sono pervenuti reclami

DETERMINA

Di aggiudicare, in VIA DEFINITIVA, la gara per la fornitura di servizi relativi ai viaggi di istruzione periodo

Beducci Travel

dall’1/1/2019 al 31/12/2019 a

Bus Via Arena San Vito n.57 Ercolano

Il presente atto & pubblicato sul sito dell’Istituto. Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al TAR.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo De Rosa

Documento firmato digitalmente da DE ROSA VINCENZO ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse



		2019-01-07T11:37:50+0100
	DE ROSA VINCENZO




